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Jelenia Góra, 24.04.2017 r. 

IZP-Z.271.10.2.2017  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Przebudowa mostu nad potokiem Wrzosówka w ciągu ul. Cervi  
w Jeleniej Górze”. 
Nr nadany przez Zamawiającego  IZP-Z.271.10.2017.  

 

 

I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

wpłynęły zapytania  o następującej treści: 

 

PYTANIE NR 1 

Doświadczenie Wykonawcy – prosimy o odpowiedź, czy zamawiający uzna jako odpowiednie 

doświadczenie polegające na przebudowie wiaduktu drogowego o rozpiętości przęseł min. 15 m lub 

mostu drogowego o rozpiętości przęsła 12. 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający pozostawia bez zmian warunek udziału w postępowaniu określony w pkt 9.1.3. ppkt 2) 

Tomu I SIWZ. 

 

 

PYTANIA NR 2  
Dokumentacja projektowa – zdaniem Wykonawcy rozwiązania konstrukcyjne przedstawione w 

projekcie budowlanym są różne od rozwiązań przedstawionych w projekcie wykonawczym; prosimy o 

doprecyzowanie i zamieszczenie odpowiednich rysunków, tak, żeby PB i PW były ze sobą spójne. 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2  
W projekcie budowlanym zamieszczonym w wersji elektronicznej na stronie internetowej 

Zamawiającego (BIP) znajdują się dwa rysunki o numerze PB_03: 

1. Rysunek prawidłowy: "PB_03 Rysunek zestawczy - widok z boku i przekrój A-A – stan 

projektowany" 

2. Rysunek błędny, zamieszczony (dodany) omyłkowo:   "PB_03 Rysunek zestawczy - widok  z boku 

i przekroje – stan projektowany_stary" 

 

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie internetowej poprawiony Projekt budowlany, który 

nie zawiera błędnego rysunku. Zamieszczona, poprawiona wersja Projektu budowlanego jest spójna  

z Projektem wykonawczym. 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 

nie ulegają zmianie. 

 

 

 

                     Mariola Jakubów 

        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

      

 

 


